PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022

   Тегульдет

        № 54
О внесении изменений в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования

«Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района

Томской области на период 2017- 2030 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.12.2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 года № 1336-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Совершенствование правового регулирования градостроительной деятельности и улучшение предпринимательского климата в сфере строительства», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в связи с уточнением объёмов финансирования из областного бюджета на ремонт автомобильных дорог местного значения Тегульдетского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести изменения в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области на период 2017- 2030 годов, утверждённую постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 27.12.2016 № 350 (в редакции постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 26.04.2018 № 59, от 06.03.2019 № 30, от 19.08.2019 № 76, от 13.01.2020 № 3; от 15.01.2021 № 8), изложив таблицу 7 в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета                              и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения
                                              В.С. Житник
исп. Дима Т.И.
тел 2-15-42

Приложение
к постановлению Администрации
Тегульдетского сельского поселения

от 21.04.2022 № 54
Таблица 7.  Объёмы и источники финансирования мероприятий
	№
	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс. руб.

	Год
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Ремонт дорог муниципального назначения
	Бюджет поселения

	364,6
	821,6
	0

	Бюджет района

	805,3
	398,2
	363,6

	Областной бюджет
	7414,5
	6979,7
	7908,1
	7019,7
	7068,2
	6717,8

	Федеральный бюджет

	2
	Содержание дорог муниципального назначения
	Бюджет поселения

	4188,0
	4998,2
	5098,3
	5472,9
	4700,0
	4700,0

	Бюджет района

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	3
	Итого по источникам финансирования
	Бюджет поселения

	364,6
	5009,6
	4998,2
	5098,3
	5472,9
	4700,0
	4700,0

	Бюджет района

	805,3
	398,2
	363,6

	Областной бюджет
	7414,5
	6979,7
	7908,1
	7019,7
	7068,2
	6717,8

	Федеральный бюджет

	4
	ИТОГО

	7414,5
	7344,3
	12917,7
	12823,1
	12564,7
	12554,3
	4700,0
	4700,0